

Hyvä Kunta-Tekkiläinen!

Raamisopimukseen liittyvät tekstitarkistukset yleiseen kunta-alan sopimukseen (KvTES) sekä tekniseen sopimukseen (TS) olivat pääsääntöisesti myönteisiä yllätyksiä. Nyt teksteissä esiintyy sitovuutta, joka käytännössä pakottaa kunnat ottamaan sopimukset "aidosti" käyttöön esim. henkilökohtaisen palkanosan osalta. Positiivisten uudistusten "hinta" oli mm. suostua teknisen sopimuksen ammattialalisän = ikälisän pienentämiseen 9% > 8%, joka tosin vanhoilla työntekijöillä korvattiin korottamalla tehtäväkohtaista palkkaa vastaavasti.

Sopimuksen liittyvät järjestelyvaraerät on monissa kunnissa neuvottelujen jälkeen maksettu yleiskorotuksena kaikille, mutta toki myös perinteisiä kohdennuksia vain osalle henkilöstöä on ollut. Vielä ei ole tiedossa miten nämä kohdennukset ovat hyödyttäneet TEKiläisiä.

TEKin jäsensivuilla on julkaistu viimeisimmän palkkatasovertailun tuloksia. Kunta-alan vastausprosentti oli selvästi muita sektoreita korkeampi, joten tulokset ovat kunta-alalla siten luotettavampia. Käy tutustumassa aineistoon, jonka perusteella on mm. hyvä todeta miten oma palkkasi suhtautuu alan muuhun palkkatasoon eri kriteereillä suodatettuna. Hyviä ehdotuksia otetaan vastaan miten tätä aineistoa voitaisiin jatkossa käyttää vielä enemmän jäsentemme etujen parantamiseen

Yleisessä kokouksessa käsitellään sääntömuutosehdotusta, jossa mm. otetaan tarkemmin kantaa Kunta-TEKin jäsenkelpoisuuteen. Esillä on ollut ajatuksia, jossa mahdollisesti avattaisiin ovea myös TEKin kanssa yhteistyössä toimivien liittojen, esim. YKL:n suuntaan. Kunta-TEKin työvaliokunta esittää kuitenkin johtokunnalle, että Kunta-TEKin jäsenkelpoisuus edellyttää yksiselitteisesti TEKin jäsenyyttä. Siten mahdollinen ja toivottu yhteistyö paikallistasolla esim. YKL:n jäsenien kanssa tapahtuisi esim. yhteisten kokousten kautta.

Olet tervetullut vaikuttamaan, tekemään tärkeitä päätöksiä ja kuulemaan lisää ajankohtaisista asioista sekä evästämään johtokuntaa Kuntatekniikan Akateemiset ry:n kevätkokoukseen Helsinkiin perjantaina 13.04.2012.

Terveisin

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Hannu Halkola".

Hannu Halkola, pj

Nettisivuillemme pääset: <http://www.tek.fi/kunta-tek>